
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Рязанова Елена Алексеевна 258 5

10. Тлехугова Карина Рустамовна 191

Ректор А.Н. Чумаченко

6. Одинокова Мария Дмитриевна 267

7. Павлова Арина Сергеевна 218 5

8. Понкратова Людмила Михайловна 202

3. Ливента Надежда Сергеевна 219

4. Манаев Дмитрий Сергеевич 230

5. Михалкин Алексей Алексеевич 198

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Борисовская Виктория Дмитриевна 206 5

2. Клячин Иван Алексеевич 205

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

47.03.01  Философия

Конкурсная группа: Философия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 189-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Орлов Артём Николаевич 208

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Кузнецов Кирилл Александрович 208

6. Лавров Даниил Евгеньевич 188

7. Мовчан Марина Алексеевна 266 5

2. Богатырев Александр Дмитриевич 191

3. Варламова Ирина Викторовна 206 5

4. Власенко Никита Сергеевич 244

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Агатова Александра Викторовна 207

24.08.2020 г. г.Саратов № 190-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

47.03.03  Религиоведение

Конкурсная группа: Религиоведение/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Черемушкина Александра Игоревна 199

10. Шарифуллина Эмма Фидановна 194

Ректор А.Н. Чумаченко

6. Павлищева Елизавета Станиславовна 204

7. Тапилин Семён Викторович 195

8. Текутов Роман Витальевич 185

3. Захарян Эдуард Врежевич 201

4. Кузнецов Артем Владимирович 186

5. Мирзоян Алина Кареновна 188

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гарро Александр Владимирович 186

2. Герасимов Евгений Алексеевич 201

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

48.03.01  Теология

Конкурсная группа: Теология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 191-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Зажигина Любовь Евгеньевна 207

3. Севастьянова Елизавета Романовна 201

4. Шульженко Ирина Андреевна 208

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Войтов Павел Владиславович 211

24.08.2020 г. г.Саратов № 192-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(филос)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(филос)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З


